
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 2022/G262/OŽPAD
Hlavní činnost
1Č: 00063584 Cisto jednací:

Vyřizuje; Záraha David
Bankovní spojení: Telefon: 261 i 92 193
Číslo účtu: E-mail: david.zaruba@praha4.cz
Uveřejnit v registru Uveřejněno v registra smluv: ANO /NE
Dodavatel: IMS - BAU s.r.o.
Adresa; Jahodová 2890/109, 10600 Praha
IČ: 27430979 Bankovní spojení:
plátce DPH Číslo účtu: >.

DIČ; CZ27430979 !

Plátce DPH uvádí Číslo tuzemského účtu registrovaného a zveřejněného správcem daftě (§ 96 ZPPH). !

Předmět plnění: i

Vyčistění ucpaných kanalizačních vpustí ve správě MČ Praha4 i
i

Poznámka: }

cení bez PPH: 78i60,iK)Kc,DPH 21.90 % 16413,60 _____1<Ž , včetně DPH 94573,68 Kč _________

Režim přeneseni daň, povinnosti: NE______ _ _____ _ _______________ _ _____
Platební podmínky: Platba po převzetí předmětu plnění převodem na účet dodavatele do 30 énů od doručení faktury

odběrateli
Termín dodání: do 28.2,2022
Místo dodání; Praha 4 _ _____ _______________________
Smluvili podmínky:
Smlouva je uzavřena doručením akceptace objednávky dodavatelem odWtatdi, Povinnost dodavateleprovést řádné.předmět plnění je splněna aatm, kdy je
předmět plním bez vad předaň odběrateli, a tento den je uvedený v objednávce jako termín dodání. Pii dodáni předmětu plním' bude odběrateli předán tozpií
předávaného předmětu plnění. Odběratel dodavateli potvrdí převzetí předmětu plnění. Píedntíí ptežní $ vadami není odběratel povinen převzít Odbita®!
nent povinen zaplatit čertu m převzatý předmět plněni s vadami, dokud dodavatel neodstraní vady předměte plněni Je-Í i předmět plněni předmětem úpravy
technické normy, ČSK-íi mezinárodní, musí být technická norma dodržena. Ve faktuře dodavatel uvádí efekt objednávky odběratele, selxvkni připojuje
kopii objednávky odběratele. Pro případ Nedodržení temrínu dodáni ze strany dodavatele je dodavatel povinen zaplatit odběrateli smluvní pokutu, a to v«
v>5i 0.5 % z celkově ceny předmětu plnftji (vdetní DPH, je-ft účtována) za každý den nastedtijtó po smluveném terminu dodáni Při nedoértmř splatnosti
ceny za předmět plstěni odběratelem má dodavatel nárok na brak z prodleni vo výši dle nařízeni vlády ČR. Změny v objednávat a akceptaci zmfe lze činit
jen písemnou formou. Fakturu - daňový doklad za převzaté plněn; dodavatel vystaví a donsěi odběrateli řtejpozději do 5. dne fealínsttřsího mísíce
následujícího po převzetí plnění. Pohledávku dodavatele za odběratelem k zaplacení ceny je dodavatel oprávněn postoupit pouze po dohodě s odběratelem,
,ie vvfouieno, aby nabídka s nepodstatnými změnami učiněná jednou smluvní stranou jako protinávrh druhé smluvní straně byla brána jako přijetí nabídky,
pokud j; druhá strana neodmítne,
Jc-tí dodavatel plátcem DPH, je povinen uřítí k zaplacení-ceny pouze tuzemský diet patřící dodavateli registrovaný u správce daně dle i 9$ odsí, 1 Z0PH a
zveřejněný dle f 96 odsL 2 ZDPH. V případě, že do dna splatností faktury- daňového dokladu nebude úíst,.aa který má být provedena úhrada zdanitelného
plněni zveřejněn, příjemce zdanitelného plnění pozastaví úhradu faktury - daňového dokladu a pežádi poskytovatele o jiný ťiěet. ?a účelem, předcházení
dopadu rtíření objednatele jako příjemce zdanitelného plnžní {§ 109 ZDPB) může objednatel postupovat ®íÍětním,ipůsob.«n pro. zajištěni DPH (f Í09a
1ÍOPH), tj. objeanatei je oprávněn při placeni ceny díla tuto ponížit o DPH, kterou zaplatí na účet správce daně, ěftnž bude cena díla co do této části
zhotoviteli zaplacena.

Rpzsab oprávnění zástupci odběratele: Zakotw: zástupe; odběratelejsou s.arosta, tajemník ÚMČ Praha4 vedoucí odboru ajejich zástupci Objednávkou
nelze zabezpečovat dodavky aslužby trvajícího charakteru. Dodávky a služby nelze objednávat bez předchozího rozpočtového ověřeni příslušného správce
rozpočtu odběratele. Objednávky lze činit do výje 200 tis KS bez DPH včetně. Přěkroií-Si Zástupce odběratele své oprávnění zákonaéfto zástupce
odběratel** tato objednávka odběratele nezavazuje. ObjednaUrii dodávky a služby jiná osoba než výše vyjmenovaní zákonní zástupci odběratele, tato
-.bjednávka odběratelenezavazuje_________________________ _ __ _________________

Schválil správce rozpočtu; Měst'-: ;Š mv:; ř’“ahr, •'
Jméno: příjmení, podpis: ÚFad wifibi* 50.

'?JI/;.-,.: ž:vC/íTi!h,i p? . j
Datum: 24.02.2022 Antalu Staška 2OS8/80b

14C 4tí Praha 4.

Objednat:
Jméno, příjmem, funkce, podpis vedoucí Odboru životního prostředí i dopravy

Datum; 24 0212022

Akceptace dodavatelem; ANO/NE
Jméno, příjmem, podpis oprávněné osoby:

Datum;


